

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПРОБЕРАНО

ИРКУТСКАЯ И. М.

06.12 2021Г.

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г.НОВОСИБИРСК		БИК	045004774
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000774
ИНН 381299209857	КПП	Сч. №	40802810023350001238
ИП "Федоров Андрей Владимирович"			
Получатель			

Счет № 238 от 06.12.2021

Поставщик: ИНН 381299209857 КПП ИП "Федоров Андрей Владимирович" 664043, Иркутская обл, Иркутск г, Рябикова б-р, д. 36, кв. 45, тел. +79500777708

Покупатель: ИНН 3810009342 КПП 381001001 "ОГАУЗ "ИГКБ №8"", тел. 44-31-30, 502-490

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Горох колотый 1 сорт	100	кг	✓ 35.00	3'500.00
2	Крупа гречневая ядрица пропаренная 1 сорт	200	кг	✓ 69.00	13'800.00
3	Крупа манная марки М	50	кг	✓ 37.00	1'850.00
4	Крупа пшеничная шлифованная 1 сорт	100	кг	✓ 72.00	7'200.00
5	Крупа рисовая (рис пропаренный) 1 сорт	100	кг	✓ 71.00	7'100.00
6	Крупа хлопья овсяные "Геркулес"	60	кг	✓ 38.00	2'280.00

Итого: 35'730.00

Всего наименований 6, на сумму 35'730.00 руб.

Тридцать пять тысяч семьсот тридцать рублей 00 копеек

Руководитель \_\_\_\_\_ (Федоров А.В.)

Бухгалтер \_\_\_\_\_ (Федоров А.В.)



гор 339-20  
от 15.12.20

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ  
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8  
Ж.В. ЕСЕВА  
«06» 12 2021Г

ПРОВЕРЕНО

ТАРСКАЯ Н.М.

Унифицированная форма № ТОРГ-12 Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

06.12.2021

ИП "Федоров Андрей Владимирович", ИНН 381299209857, 664043, Иркутская обл, Иркутск г, Рябикова б-р, д. 36, кв. 45, тел. +79500777708, р/с 40802810023350001238 в ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г.НОВОСИБИРСК, БИК 045004774, корр/с 301018106000000000774

Код	
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	164422811
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	05248704
по ОКПО	164422811
по ОКПО	05248704
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Грузополучатель "ОГАУЗ "ИГКБ №8"", ИНН38100093421381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, д. 300, р/с 40601810500003000002 в ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК Г.ИРКУТСК, БИК 042520001

Поставщик 40802810023350001238 в ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г.НОВОСИБИРСК, БИК 045004774, корр/с 301018106000000000774

Плательщик "ОГАУЗ "ИГКБ №8"", ИНН38100093421381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, д. 300, р/с 40601810500003000002 в ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК Г.ИРКУТСК, БИК 042520001

Основание Неподтвержденная заявка № 0000000238 от 06.12.21

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	238
Дата составления	06.12.2021

Транспортная накладная

Номер по порядку	Товар	Единица измерения	Вид упаковки	Количество			Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
				наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование					код по ОКЕИ	в одном месте	
1	Горох колотый 1 сорт	кг		166				100.000	35.00	3'500.00	0		3'500.00
2	Крупа гречневая ядрица пропаренная 1 сорт	кг		166				200.000	69.00	13'800.00	0		13'800.00
3	Крупа манная марки М	кг		166				50.000	37.00	1'850.00	0		1'850.00
4	Крупа пшениная шлифованная 1 сорт	кг		166				100.000	72.00	7'200.00	0		7'200.00
5	Крупа рисовая (рис пропаренный) 1 сорт	кг		166				100.000	71.00	7'100.00	0		7'100.00
Итого								550.000	X	33'450.00	X		33'450.00

Страница № 2

Номер по порядку	Товар	Единица измерения	Вид упаковки	Количество			Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
				наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование					код по ОКЕИ	в одном месте	
6	Крупа хлопья овсяные "Геркулес"	кг		166				60.000	38.00	2'280.00	0		2'280.00
Итого								60.000	X	2'280.00	X		2'280.00
Всего по накладной								610.000	X	35'730.00	X		35'730.00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Шесть

порядковых номеров записей

Всего мест \_\_\_\_\_ Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_

Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ листов

Всего отпущено Шесть наименований на сумму Тридцать пять тысяч семьсот тридцать рублей 00 копеек

Отпуск разрешил \_\_\_\_\_ Главный (старший) бухгалтер Федоров А.В.

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_ М.П. 06.12.2021 года

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял \_\_\_\_\_ Г.П. \_\_\_\_\_ Г.П. \_\_\_\_\_ Г.П. \_\_\_\_\_ Г.П. \_\_\_\_\_



1505 K3A 8 0

399.20